
贵州机电职业技术学院数字虚拟仿真实训室（二期）建设项目的结果公告

一、项目编号：P52000020250002H7

二、项目名称：贵州机电职业技术学院数字虚拟仿真实训室（二期）建设项目

三、中标（成交）信息

中标结果：

序号 标项名称
中标供应

商名称
中标供应商地址

中标供应商

统一社会信

用代码

中标价格

1

贵州机电职业技术学院数字

虚拟仿真实训室（二期）建

设项目

深圳市宜

达数字有

限公司

深圳市南山区西丽街道西丽

社区留仙大道创智云城1标

段1栋430

91440300MA5

G7HL766

投标报价:

2737900（

元）

四、主要标的信息

货物类主要标的信息：

序

号
标项名称 标的名称 品牌

数

量
单价

规格

型号

1
贵州机电职业技术学院数字虚拟仿真

实训室（二期）建设项目

贵州机电职业技术学院数字虚拟仿真

实训室（二期）建设项目

详见

附件
1

2737

900

（元

）

详见

附件

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

李洪安（采购人代表）、毛文、吴军、孙冬青、廖名锋

六、代理服务收费标准及金额：

1.代理服务收费标准：代理服务费由成交人支付；收费标准：参照《贵州省关于降低部分建设

项目收费标准规范收费行为等有关问题的通知》黔价房[2011]69号文件规定的计费标准计取代理服

务费。

2.代理服务收费金额（元）：33569.32

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日

八、其他补充事宜

采购日期：2025-04-12

定标日期：2025-05-08

评审日期：2025-05-08

评审地点：评标室13

评审委员会名单：李洪安（采购人代表）、毛文、吴军、孙冬青、廖名锋

公告媒体：贵州省公共资源交易中心

项目用途、简要技术要求及合同履行日期：深圳市宜达数字有限公司；评审得分：96.37分。

书面推荐供应商参加采购活动的采购人和评审专家推荐意见：/

九、对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息



名 称: 贵州机电职业技术学院

地 址: 贵州省都匀市旗山大道北段8号

传真:

项目联系人: 吴老师、杨老师

项目联系方式: 0854-8517398

2.采购代理机构信息

名 称: 贵州腾昱项目管理咨询有限公司

地 址: 都匀市广惠街道香山里商铺4楼7号

传真:

项目联系人: 严雪梅、崔月、章程

项目联系方式: 13885453115

3.项目联系人

项目联系人: 严雪梅、崔月、章程

联系电话: 13885453115


